
Vzhledem k současné situaci   
došlo k úpravě programu letošní 
Zdislavské pouti. 

Uskuteční se pouze   
Putování Po křížích, 
křížcích a božích mukách 
v Pístině a blízkém okolí.

sraz poutníků v 15.00 hod.    
před kaplí svaté kateřiny v Pístině

Po skončení putování zajištěno 
drobné občerstvení.

PořaDatElEm JE tělovÝchovnÝ sPolEk Pístina, ktERÝ sRDEČně zvE 
vŠEchnY PříznivcE a PřátElE na sPolEČné Putování!

AKCE VZNIKLA ZA PODPORY OBCE PÍSTINA

sobota
30. 5. 2020
Pístina



Putování Po křížích, křížcích a božích 
mukách v Pístině a blízkém okolí
30. 5. 2020 - sraz v 15.00 hod. před kaplí svaté Kateřiny v Pístině

12

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Křížek u kaple sv. Kateřiny

Křížek Blažků
za humny k Březinám

Boží muka sv. Zdislavy

Křížek Houšků
u Dolního návesního

Boží muka sv. Kateřiny

Křížek Dvořáků v Háječku

Kříž Doňků

Křížek Maxů u Nového rybníka

Křížek Brachů/Polanských


